FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

NUMERO DE ACTA AS-003-2024-HRDLM.CH/CS-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Chiclayo, a los 17 dias del mes de diciembre del afio 2024, en la sala de reuniones de la Direccién Ejecutiva del Hospital Regional
Docente Las Mercedes, a las 13:30 horas, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados mediante Formato N° 04,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 018-2024-
HRDLM.CH/CS-1., cuyo objeto de convocatoria es el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDICO DEL HOSPITAL REGIONAL
DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE..", a fin de
OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logrd con la presencia de los siguientes miembros:

. JAVIER ANTONIO Titular X . :
Presidente SERRANO HERNANDEZ SUplEntE Dependencia: SERVICIO DE CIRUGIA
Titul X
Primer Miembro RARIRERNESFOWEILL Ll Dependencia: UNIDAD DE LOGISTICA
HUAMAN Suplente
. GERARDO ALONSO Titular X - DIVISION DE PLANEAMIENTO

Segundo Miembro FARRO SALAZAR Siplents Dependencia: ESTRATEGICO
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

SD CONSTRUCTORA S.A.C. g 417,000.00

BASE LEGAL

Articulo 56 del Reglamento de |la Ley de Contrataciones del Estado: “Luego de la calificacidn de las ofertas, el comité de seleccion debe
otorgar la buena pro, mediante su publicacién en el SEACE". '

ACUERDO ADOPTADO

Los'integrantes del Comité de Seleccidn, por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

JAVIER ANTONIO SERRANO HERNANDEZ
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION - TITULAR

- / //_Y ‘// ; //‘ /
o / /
‘/ / L f'/

DARWIN ERNESTO WEILL HUAMAN GERARDO ALONSO FARRO SALAZAR
PRIMER MIEMBRO - TITULAR SEGUNDO MIEMBRO - TITULAR
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA AS-018-2024-HRDLM.CH/CS-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Chiclayo, a los 17 dias del mes de diciembre del ano 2024, en la sala de reuniones de la Direccién Ejecutiva del Hospital Regional
Docente Las Mercedes, a las 12:00 horas, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados mediante Formato N° 04,
encargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 018-2024-
HRDLM.CH/CS-1., cuyo objeto de convocatoria es el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDICO DEL HOSPITAL
REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE.", a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas vy
CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacién. )

Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dias, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante la evaluacion
y calificacion de las ofertas, en el acto que corresponda.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes miembros:

. JAVIER ANTONIO Titular X - :
Presidente SERRANO HERNANDEZ —m— Dependencia: SERVICIO DE CIRUGIA
Titul X
Primer Miembro AARVWIN ERNESTO Wl il Dependencia: UNIDAD DE LOGISTICA
HUAMAN Suplente s
’ GERARDO ALONSO Titular X . DIVISION DE PLANEAMIENTO
Segundo Miembro | 220 en (aoae — Dependencia: ESTRATEGICO

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores: 2

N"___‘ s Nombre o razén social del participante RUC
i i JLY O REPRESENTACIONES Y SERV.ELRL. 20329552820
2 LEVI SERVICIOS E INGENIERIASAC. 20601218268
3 DV INGENIERIA S.A.C. 20609288931
4 EDIFATEL S.A.C. 20600794770
i A &N GROUP SAC. ; 20552596405
6 = SD CONSTRUCTORA S.A.C. 20607474924
77~ VARA POWER SYSTEMS S.A.C. 20608578944
%éi ILATOMA TARRILLO RUT KATHEREN 10481718771
9 QURMAQ S.A.C. 20602126120
10 DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 20601206481
11 2B INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 20570547942
12 CONTRATISTAS GENERALES LUVISA E.L.R.L. 20603902999
13 WAL & MAR SA.C. 20521990776
14 ZAFIR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20604442410
15 ORSAN CONSORCIO E.LR.L. % 20612524697
16 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

17 MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20605545848 -
18 JAVE ALVITES JORGE LUIS w 10192273388
19 ARQUITECTURA CONSTR;LAE\C/LOEF:ESERVIC]OS GENERALES 20603410212
20 CORPORACION ZONA NORTE E.L.R.L. 20601624550
21 TVT QONTRATISTAS E.L.LR.L. 20611499591
22 CONSULTORES Y EJECUTORES DELCA E.L.LR.L. 20606652616
25 CONSTRUCTORA HORMIGON FUERTE S.A.C. 20603457847
24 SERMAG SERVICIOS GENERALES E.L.R.L. 20613091379
25 BABO EXPORTACION S.R.L. 20545531888
26 CORPORACION COTE CONTRATISTAS & GRUPO DIAZ S.A.C. 20563715163
27 KIJANA S.A.C. 20544498364
28 ANIRVA MULTISERVICIO Y CONSULTORIA E.L.R.L. 20606308851
729 | CONSTRUCTORES SERVICIOS GENERALES Y CONSULTORIA E.L.R.L. 20479977047
30 CONSTRUCAPRIGLE E.L.R.L. 20612573621
31 JIMENEZ PALOMINO DE JAVE MARLENE NOEMI 10038271895
32 TOP EMPRESARIAL E.ILR.L. 20609800837

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en el SEACE sus ofertas electronicas:

N° Nombre o razén social del postor Focha d?, Hora de. 2
presentacion | presentacién

1 CONSORCIOL &L 05/12/2024 06:40:08

27 |SD CONSTRUCTORA S.A.C. 05/12/2024 20:19:48

3 COMUCTORES SERVICIOS GENERALES Y CONSULTORIA E.LR.L. 05/12/2024 20:41:13

4 |CONSORCIO LUVISA 05/12/2024 22:08:07

BABO EXPORTACION S.R.L. 05/12/2024 23:08:36

B

P : T - =
Aé{o seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

CONSTRUCTORES SERVICIOS GENERALES Y CONSULTORIA E.LR.L.

El Postoren el Anexo N° 06 de su oferta, no cumple
con el formato establecido en las bases estandar
publicadas por el OSCE, aplicable a los procesos

con sistema de contratacion de “Suma Alzada’,
siendo que el postor presenta el Anexo N° 6 con el
detalle de Precios Unitarios, siendo un formato
distinto al formato establecido en las bases
integradas del presente procedimiento de seleccion.

Segn el articulo 60.4 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, establece lo siguiente:

“En el documento que contiene el precio ofertado u
oferta econémica puede subsanarse la ribrica y la

foliacién”.
Lo establecido en el Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, es ratificado por el
Tribunal de Contrataciones del Estado, el cual
mediante Resolucion N° 2409-2019-TCE-S4, indica
lo siguiente: “(...) este Tribunal advierte que el
adjudicatario no presento el Anexo N° 6 - Oferta

Econémica de conformidad con lo establecido en las

bases integradas.

En este punto, debe recordarse que el
incumplimiento en la presentacién de un documento
obligatorio o en la acreditacién de alguna
caracteristica, tiene como consecuencia la no
admision de una oferta.

En consecuencia, conforme al anélisis efectuado, se
concluye gue, en el caso concreto, debe declararse
la oferta del adjudicatario como no admitida, en el
marco del procedimiento de seleccidn (...)"
Siendo que segun el Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado en el Anexo N° 6 solo es
posible la subsanacién de la rdbrica y la foliacién, el
cual es ratificado por el Tribunal de Contrataciones
del Estado el cual indica que cuando la presentacion
del Anexo N° 8 no esté conforme a lo establecido en
las Bases Integradas, debe declararse la oferta no
admitida. Por tal motivo NO SE ADMITE la presente
oferta.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuer_gla’ﬁla revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederé con su evaluacion:

Nombre o razén social del postor

Item(s) a los que postula

/( : 7 CONSORCIOL&L UNICO
2 SD CONSTRUCTORA S.A.C. UNICO
3 CONSORCIO LUVISA UNICO
4 BABO EXPORTACION S.R.L. UNICO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
T 2 S % del valor
N° Nombre o razon social del postor Precio de su oferta S L
1 CONSORCIOL&L 439,506.93 97.65
2 SD CONSTRUCTORA S.A.C. e g 417,000.00 92.65
3de




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

3 CONSORCIO LUVISA 398,000.00 88.42
4 BABO EXPORTACION S.R.L. 326,279.57 72.49
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

Acta.

La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segun Anexo N°® 2 que forma parte de la presente

10

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIOL & L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 77.95 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 77.95 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SD CONSTRUCTORA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.16 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.16 puntos
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CONSORCIO LUVISA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 86.08 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 86.08 puntos
10.14 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 BABO EXPORTACION S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 105.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

105.00 puntos

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

PUNTAJE TOTAL +
N° DE ORDEN DE 3 BONIFICACION

SESE NOMBRE O RAz_ON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL |BONIFICACION (5%) (10%) +

BONIFICACION (5%)
1 - BABO EXPORTACION S.R.L. 100.00 5.00 105.00
X}/-/ 2 CONSORCIO LUVISA 81.98 410 86.08
3 SD CONSTRUCTORA S.A.C. 78.25 3.91 82.16

CONSTRUCTORES SERVICIOS GENERALES Y

4 CONSULTORIA E.ILR.L. 14.24 271 e

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Comité de Seleccién determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 BABO EXPORTACION S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

4deb
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.2 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CONSORCIO LUVISA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
[o] EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
123 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 SD CONSTRUCTORA S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
(o] EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 2
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
S 124 CONSTRUCTORES SERVICIOS GENERALES Y
y /r NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 CONSULTORIA E.LR.L. !
/ REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

/. |SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL
L\ |ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
] CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

..... NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ..
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo N° 03 que forma parte de la presente Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el TERCER-LUGAR lugar en orden de prelacion, cumple los
requisito)s»de/caliﬁcacién establecidos en las bases:

A NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

//ﬂ 1 SD CONSTRUCTORA SA.C.

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
1 BABO EXPORTACION S.R.L. No cumple con acredltacrli ;xperrenma del personal
5 CONSORCIO LUVISA No cumple con acreditar |la experiencia del personal

clave.

No cumple con acreditar la experiencia del personal

3 CONSTRUCTORES SERVICIOS GENERALES Y CONSULTORIA E.LR.L. i

| 14 IACUERDO ADOPTADO
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FORMATO N°13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

Los integrantes del Comité de Seleccién, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

15

JAVIER ANTONIO SERRANO HERNANDEZ

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION - TITULAR

DARWIN ERNEST;:{ WEILL HUAMAN /GERARDO ALONSO FARRO SALAZAR
fPRIME'/R MIEMBRO - TITULAR SEGUNDO MIEMBRO - TITULAR
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-‘ﬁ ANEXO N° 3

CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDI_CO DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE

'REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR: SD CONSTRUCTORA S.A.C.

ACAPACIDAD TECNICAY PROFESIONAL At SR

A.3 CALIFICACI

RESPONSABLE TECNICO
Titulo profesional en Arquitectura y/o Ingeniero Civil.

Acreditacién:

El GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL serd verificado por el érgano encargado de las contrataciones o comité de seleccidn, seglin corresponda, en el Registro
Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesicnales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacion Superior Universitaria - SUNEDU 2 través del
siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link :
http://www.titulosinstitutos.pe/, segun corresponda.

En caso el GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de

SI CUMPLE

A.4. EXPERIENCIA DEL PERSONALCLAVE M) o SRR AT ey e S

CUMPLE / NO CUMPLE

RESPONSABLE TECNICO

Acreditara como ‘experiencia Dos (02) afios como minimo en infraestructura de salud plblico y/o privado como servicios y/o Obras, como Responsable Técnico /o
Residente y/o supervisor y/o inspector de Obras o Servicios de:

= Acondicionamiento.

« Mantenimiento.

 Remodelacion.

» Adecuacion.

: ] SI CUMPLE
* Mejoramiento.
« Ampliacion.
« Rehabilitacidn.
= Construccion.
E . | oy L.
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o
adac A (i cualayiae aten dae tacidn aue de manera foh domuactre 1a avnerionria dol narcanal nroniach
REsm:-;NTE DEL SERVICIO (01) - JOSE HERMINIO QUINTANA ACUNA
N/ EMPRESA CARGO DESDE HASTA DIAS OBSERVACIONES
(p |[CRUSTRUGTORNEINVERSIUNES.PEL RESIDENTE 23/10/2009 09/06/2010 230 -
it NORTE S.A.
L CHOTANQOS EN ACCION & R
C 2 CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. RESIDENTE 05/08/2014 21/11/2014 109
3 CONSORCIO SUPERVISOR SUPERVISOR 12/02/2016 13/08/2016 184 #
4 CONSORCIO JF &S SUPERVISOR 24/05/2022 04/10/2022 134 #
5 SD CONSTRUCTORA S.A.C. RESPONSABLE TECNICO 23/06/2023 22/07/2023 30 -
) LEDGUI CORPORATION S.A.C. RESPONSABLE TECNICO 19/08/2023 19/10/2023 62 -
\ :
\ 7 CONSORCIO SALUD RESPONSABLE TECNICO 30/10/2023 13/12/2023 45 -
e ¥ TOTAL EXPERIENCIA 2.18
C.EXPERIENCIADELPOSTORENLAESPECIALIDAD
RequSios: —
El postor del ’;:reditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1,350,300.00 (UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRECIENTOS Y 00/100 SOLES), por 'Ia
contratagién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores 2 la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran
desde‘fa fecha de la conformidad o emisidn del comprobante de pago, segun corresponda.
1 \
% A i
En el -{aéo de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 337,575.00 (TRECIENTOS
/ TR A Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocha (8)
7 afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda. En
i el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicidn de micro y pequefia empresa.
Se consideran servicios similares a los siguientes:
SI CUMPLE

INTERVENCIONES RELACIONADAS A LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O ACONDICIONAMIENTO Y/O ADECUACION DE INFRAESTRUCTURA DE SALUD DE
HOSPITALES Y/O CENTROS DE SALUD Y/Q PUESTOS DE SALUD, EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO.

Acreditacion;

La experiencia del postor en la especialidad se acreditaré con copia simple de (i).contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion;
o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier
otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago , correspondientes @ un
maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacidn; de lo
contrario, se asumird que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras

contrataciones indicadas en el Anexo NO 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
N° EMPRESA NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/.) OBSERVACIONES

1 GERENCIA REGIONAL DE SALUD 0002672 676,715.00 NINGUNA

2 GERENCIA REGIONAL DE SALUD 0004442 900,500.00 NINGUNA




SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDICO DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE
~ CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

1,577,215.00

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: $D CONSTRUCTORA $.A.C. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU OFERTA QUEDA CALIFICADA,




ANEXO N° 3

POSTOR: CONSDRCIO L&L

A CAPACIDAD TECNICA. i PRDFESIONAL

A.3 CALTFICACIONES DEL PERSONAL C

RESPONSABLE TECNICO
Titulo profesional en Arquitectura y/o Ingeniero Civil.

Acreditacién:

El GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL serd verificado por el drgano encargado de las contrataciones o comité de seleccién, seqln corresponda, en el Registro
Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacidn Superior Universitaria - SUNEDU a través del
siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos 2 cargo del Ministerio de Educacidn a través del siguiente link :
http://www.titulosinstitutos.pe/f, segin corresponda.

En caso el GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de
lacreditar a formacidn académica requerida

SI CUMPLE

A4, EXPERIENCIA DEL PERSONALCLAVE 5

CUMPLE / NO CUMPLE

S

RESPONSABLE TECNICO

Acreditara como experiencia Dos (02) afios como minimo en infraestructura de salud plblico y/o privado como servicios y/o Obras, como Responsable Técnico y/o
Residente y/o supervisor y/o inspector de Obras ¢ Servicios de:

« Acondicionamiento.

» Mantenimiento.

» Remodelacién.

= Adecuacién,
* Mejoramientd) NEEEUEPLE
« Ampliacign.
* Rehabjlitacig
+ Construccion.
/ itaci Lo
T
ia,ﬁ;ﬁeh’encia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o
41\ cortificadne o fiv) cualouier atea dacumentacidn aua de manera fohacionte domuactre la o ioncia dol | nronniectn
RESIDENTE DEL SERVICIO (01) - ENRIQUE ARTURO CORREA CASTRO
N° - EMPRESA CARGO DESDE HASTA DIAS OBSERVACIONES
1 CONSHR_UCT ORA EL FARAON S.A. RESIDENTE 01/08/2005 30/11/2005 122 -
2 LUCIANO MARTIN JAVE ALVITES RESIDENTE 23/10/2009 . . 24/11/2009 33 E
3 EL ARCANOQ E.L.R.L. RESIDENTE 19/11/2008 - 19/12/2009 31 =
/__ \ 4 LUCIANO MARTIN JAVE ALVITES RESIDENTE 28/10/2010 29/11/2010 33 -
J 5 CONSORCIO IDIMOSOL RESIDENTE 15/02/2012 30/03/2012 45 =
6 FLORENTINO CRUZ CARRERA RESIDENTE 30/11/2015 15/12/2015 16 v
CONSTRUCTORA & SERVICIOS »
7 GENERALES JHOKARO ELR.L. RESIDENTE 11/12/2015 26/12/2015 16
8 FLORENTINO CRUZ CARRERA RESIDENTE 07/10/2016 10/11/2016 ¢ 35 »
9 FLORENTINO CRUZ CARRERA RESIDENTE 17/01/2018 14/03/2018 57 5
10 FLORENTINO CRUZ CARRERA RESIDENTE 15/02/2018 25/03/2018 39 E
11 CONSORCIO TRUJILLO RESIDENTE 13/12/2023 19/01/2024 38 »
12 CONSORCIO ANTARES RESIDENTE 20/11/2023 22/12/2023 33 =
13 CONSORCIO EL TAMBO RESPONSABLE TECNICO 27/09/2024 07/11/2024 42 5
TOTAL EXPERIENCIA 1.48




~ CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDICO DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE

Requsios,

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1,350,300.00 (UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRECIENTOS Y 00/100 SOLES), por la
contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores 2 la fecha de la presentacidn de ofertas que se computardn
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 337,575.00 (TRECIENTOS
TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocateria, durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En
el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: .
INTERVENCIONES RELACIONADAS A LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y}‘p ACONDICIONAMIENTO Y/O ADECUACION DE INFRAESTRUCTURA DE SALUD DE
HOSPITALES Y/O CENTROS DE SALUD Y/O PUESTOS DE SALUD, EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO.

E:J:EQE:‘Q‘E'

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u drdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion;
o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuentz, cualquier
otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago , correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de page para acreditar una sola contratacidn, se debe acreditar que correspenden a dicha contratacién; de lo
contrario, se asumira que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerars, para la evaluacién, las veinte (20) primeras

SI CUMPLE

contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
N° EMPRESA NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (5/.) OBSERVACIONES
HOSPITAL REGIONAL JOSE ALFREDO
X | & NINGUNA
1 MENDOZA OLAVARRIA 005-2023-HRT II-2 125,300.00 NG
HOSPITAL REGIONAL JOSE ALFREDO
- - NINGUNA
2 MENDOZA OLAVARRIA 004-2023-HRT II-2 121,976.28
3 DIRECCION REGIONAL DE SALUD PIURA 030-2024-GRP-DSRSMH-OEC 112,800.00 NINGUNA
4 DIRECCION REGIONAL DE SALUD PIURA 101-2017-DSP 1 67,122.12 NINGUNA
427,198.40

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: CONSORCIO L & L NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU OFERTA QUEDA DESCALIFICADA.,




/|se conslderan servicios similares a los siguientes:

1"‘1'#7. ANEXO N° 3

CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

SERVICIO DE MANTE_NIMIENTO DEL S'I'AR,MEDICO DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE

_REQUISTTOS DE CALTFICACION

POSTOR: CONSORCIO LUVISA

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONA

RESPONSABLE TECNICO
Titulo profesional en Arquitectura y/o Ingeniero Civil.

oo 7 o

El GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL sera verificado por el drganc encargado de las contrataciones o comité de seleccidn, segln corresponda, en el Registro
Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacidn Superior Universitaria - SUNEDU & través del
siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos 2 cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link :
http://www.titulosinstitutos.pe/, seguin corresponda.

En caso el GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de

SICUMPLE

A.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE.

'CUMPLE / NO CUMPLE

[ EERIUTSIOsT

RESPONSABLE TECNICO

Acreditara como experiencia Dos (02) afios como minimo en infraestructura de salud publico y/o privade como servicios y/o Obras, como Responsable Técnico y/o
Residente y/o supervisor y/o inspector de Obras o Servicios de:

+ Acondicionamiento.

= Mantenimiento.

+ Remodelacion.

« Adecuacion.

= Mejoramiento. NOCUMPLE

* Ampliacion.

« Rehabilitacion.

» Construccién.

A iy

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de centratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o

m_cnmﬁmdncn!m\ cualauior atra dacumontacidn aue do maners foharionte domuoctes 1o oveorioncia dol narcanal aranuecks

RESIDENTE DEL SERVICIO (01) - GERSON FRANCISCO BLAS PIZARRO

N° o EMPRESA CARGO DESDE HASTA DIAS OBSERVACIONES
No especifica la experiencia en
infraestructura de salud publico y/o
privado como servicios y/o Obras, como
Responsable Técnico y/o Residente y/o
1 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SUPERVISOR 0 Sunervisor ylo Inspector de DS 6
JECORDI S.A.C. Servicios de: Acondicionamiento,
Mantenimiento, Remodelacién,
Adecuacién, Mejoramiento, Ampliacién,
Rehabilitacidn, Construccién.
TOTAL EXPERIENCIA 0.00

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

ReqUSios:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1,350,300.00 (UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRECIENTOS Y 00/100 SOLES), por la
contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de Ia presentacion de ufertas que se computardn
desde la fecha de la ccnrormldad 0 emision del comprobante de pago, seguin corresponda.

En el caso de. pos'fbres declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 337,575.00 (TRECIENTOS
TREINTA Y SIETE FQUINIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocateria, durante los ocho (8)
aﬁos}agbeﬂ laiéha de la presentaaon de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En

INTERVENCIONES RELACIONADAS A LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O ACONDICIONAMIENTO Y/O ADECUACION DE INFRAESTRUCTURA DE SALUD DE
HOSPITALES Y/O CENTROS DE SALUD Y/O PUESTOS DE SALUD, EN EL SECTOR PUBLICO Y/Q PRIVADO.

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion;
o (il) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abong, reporte de estado de cuents, cualquier|
otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacidn en el mismo comprobante de pago , correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacion; de lo
contrario, se asumiré que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso sclo se considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras

SI CUMPLE

contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
N° EMPRESA NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/.) OBSERVACIONES
1 ESSALUD 014-GRAAN-ESSALUD-2020 193,692.00 NINGUNA
2 ESSALUD 002-DR-RAMD/ESSALUD-2021 285,003.00 NINGUNA
3 ESSALUD 013-DM-ESSALUD-RACAT-2021 378,960.00 NINGUNA
4 ESSALUD 017-DM-ESSALUD-RACAJ-2021 394,800.00 NINGUNA




SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDICO DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE
: CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

1,252,455.00

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: CONSORCIO LUVISA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU OFERTA QUEDA DESCALIFICADA.




14#._ ANEXO N° 3

- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL STAR MEDICO DEL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES, DISTRITO DE
: - CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO D MMBAYEQUE sl

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR: BABO EXPORTACION S.R.L.

A cnm:mmrécmcu Y pknr'esxonm:

¥4 | Rehabilitacidn, Construccién.

RESPONSABLE TECNICO
Titulo profesional en Arquitectura y/o Ingeniero Civil,
El GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL serd verificado por el érgano encargado de las contrataciones o comité de seleccidn, segln corresponda, en el Registro STCUMELE
Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del

siguiente link: https://enlinea.sunedu.qgob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educaclon a través del siguiente link :
http://www.titulosinstitutos. pe/, seglin corresponda.
En caso el GRADO ACADEMICO o TITULO PROFESIONAL no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de
A.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ¥ = Eheld ; Cich 1 ~ CUMPLE / NO CUMPLE
REGUISNos:
RESPONSABLE TECNICO
Acreditara como experiencia Dos (02) afios como minimo en infraestructura de salud puiblico y/o privado como servicios y/o Obras, como Responsable Técnico /o)
Residente y/o supervisor y/o inspector de Obras o Servicios de:
= Acondicionamiento.
* Mantenimiento.
« Remodelacién.
« Adecuacion.
 Mejoramiento. FELCCRELE
* Ampliacion.
* Rehabilitacion.
» Construccidn.
La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva confarmidad o (ii) constancias o
(i) rertificados o (iv) cualanisr atra daciimentacidn ane de manera fahaciente demiiastrs la evnariencia del nersanal nraniiestn
RESIDENTE DEL SERVICIO (01) - JOHN HENRY CABRERA CASTILLO

N® EMPRESA CARGO DESDE HASTA DIAS OBSERVACIONES

No especifica la experiencia en
infraestructura de salud piblico y/o

7 privade como serviclos yfo Obras, como
/ ; Responsable Técnico y/o Residente y/o
/1' VALENSA V S.A.C. RESIDENTE 0 supervisor y/o inspector de Obras o

4 / b Servicios de: Acondicionamiento,

Mantenimiento, Remodelacién,
Adecuacién, Mejoramiento, Ampllacién,

TOTAL EXPERIENCIA 0.00

| contratacidn de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran
\|desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, seglin corresponda.

C.EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LAESPECIALIDAD i R

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto ﬁmmdo acumulado equivalente a S/ 1,350,300.00 (UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRECIENTOS Y 00/100 SOLES), por la

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 337,575.00 (TRECIENTOS
TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convecatoria, durante los ocho (8)
anos anteriores a lafecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisidn del comprobante de pago, segln corresponda. En
el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequefia empresa.

Se copsideran servicios similares a los siguientes: i
VENCIONES RELACIONADAS A LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Ylp ACONDICIONAMIENTO Y/O ADECUACION DE INFRAESTRUCTURA DE SALUD DE SI CUMPLE
ITALES Y/O CENTROS DE SALUD Y/O PUESTOS DE SALUD, EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO.

Acreditacidns

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u drdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacién;
o (ii) comprebantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuents, cualguier
otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de page , correspondientes a un
méaximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los ‘postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una scla contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacién; de lo
contrario, se asumird que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerard, para la evaluacién, las veinte (20) primeras
contrataciones indicadas en el Anexo NO 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.

Ne EMPRESA NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/.) OBSERVACIONES
1 |HOSPITAL GOYENECHE 042-2023-HG 2,286,729.24 NINGUNA
2,286,729.24

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: BABO EXPORTACION S.R.L. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU OFERTA QUEDA DESCALIFICADA.




TH
/
VNNONIN SANOIOVAUISEO
. . . ’ NOIDVNTVAT ST—— S
T 00°50T 00°s 00°00T 00°00T s bl £G'6L2'92€ 'S TY'S NOTV.LMOdXT oava| b
. . : : NOIDVNTYAI s
[4 80'98 or'y 86'18 86'T8 5 Vvl MELLINGY 00'000'86€ /S YSIANT OIDHOSNOD £
. : . . NOIOVNTYAI S _—
€ 91'28 16°€ 1 74: 72 vZ'8L f e i T 00°000°£TF */S J'V'S VIOLOMULSNOD S| €
. . . . NOIDOVN YA e
¥ S6°LL TLE Za A Vbl ok ol £6'90S6EY /S 18 70DY0SNOD| T
| Zo e s VS3UdWA £ . . el : . . =
e VNINDAd A OWOIW | _ V14310 . Sk S e | i e e e
: - (o08) L 32 | v13doidiud 3 : ! : 2 e s : 5 Z :
S ) 30 NQIDIANOD V1 | - v13d¢( _ _ S ; ‘ S g et oN
NOIDVII¥d 30 NIGUO | NOIVIMINOE | 5 oS e o | TVLO0L ACVINNd i - oavisa V1340 V130 01D3Ud ~ uoisod olsoq
Sory | ¥WIOLAMVINNG 16 3 wodoOND| 0 pb———e 1 S e A A B S
73d NOIDVDIJINOYG e AN  acviNnd S e R R el R Rt s e = : il

e 7 m:0m><m_z<._ mn_ OthE<._.x<n_m—n :
,.O.rsnumxu ad <HUZu>O~_n_ ‘OAVIOIHD mn O._..Hm._.mHn mwn_mummi SV1 3LN3ID0d TYNOIDIAY 1VLIdSOH 13d OUHOME dvls 134 O._.ZNHEHZM._.Zt_E un OHUH>~_mm

]
Z oN OXaNV ﬁ.“"




varway

£5'6£2'92E /S

JANOdSIHYOD ON VINISIUd VINISIUd VANISTHd VIN3STUd VANISTUd TS NODVY.LH04X3 0ava S
varlway 00'000'86€ /S VINISIAd VIN3S3Ud VIN3ISIUd VANISTAd VINISIUd VIN3STAU YSIANT OIDYOSNOD 14
O YT YIHOLINSNOD
Yarliwav on 9C0EL'8TH /S JANO4SIHHOD ON VIN3SHAd VIN3ISTUd VANASTYd VINISTUd VAN3ISIUd A STIVHINID SODIAYIS STUOLIMILSNOD €
variway 00°000'£1F /S JANO4SIHHOD ON YANISI¥d VINISTYd VINISTUd VIN3STHd YIN3STUd "2'V'S VHOLDMILSNOD as [ 4
YarLiWay £6905'65h /S VINISIHd VAINISIHd VINISIHd YANISIHd VINISIYUd VIN3S3Yd 778 1 OIDYOSNOD T
(€
(9 oN oxauy) ; (1ng o/A Japod
‘epuodsaLiod unbas ‘01X (5 oN oxauy) "osed . ol 0XdUY) "UGI2IS IS (N ap eppuabip) ‘eusyo
P UQs|Wo? A ofy ojelouoy | (2 Jas ap ‘sepezieba) (b oN cx@c«w cgaww e| ap 111 ojmyde) [3p oxauY) ojuawe|5ay ©] 8quDsNs uajnb HM%_.,_ OrY)
: " ap uppesald ap ozejd |T°E [RISWNU 2 US SOPIUSIUOD|  |3p 2§ Ojnafue [3) ; -s0150d [3p S0)8P 3
TV LT e iz | sl souun | sy v omiosuos | Cf Lo e ™ ot o soumy [ (a2 umoproe | P Y9PRS01R1 | ot LRl T, .
¥130 OLNIIWITAWND) e ol Yok (5 s s0| ap oyuauidwind  [ap epeinf upperepag (3| cinaenzonta VIDO0S NQZVY O JUAWON HOLSOd

VIINDIL VLIY340 V1 3d NOISINaY

ap epein ugpelepaq (p

VIMOLVOITE0 NQIDV.LNISIUd 3d NQIDVINIWNDOOA

- 3NDIAVEWY] 3 OLNIWVLNYAIA ‘OAVIIIHD 3 VIINIAOU ‘OAVIOTHO 3 OLTHISIA ‘SAAIDUIW SYT JLNII0A TYNOIDIH TV.LTASOH 13 0JIAFW UVLS 130 OLNITWINILNYW 3 OIDIAUIS

T oN OX3

NV




